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Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten
Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadsrittsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegransning.

Foreningen har registrerats hos Bolagsverket
Foreningen registrerades 1981-08-24. Foreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 1981-08-24
och nuvarande stadgar registrerades hos Bolagsverket 2018-09-26.

Akta forening
Foreningen dr ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgoér darmed en dkta
bostadsrattsforening.

Fastigheten

Foreningen dger och forvaltar fastigheten Ingemar 9 pa adressen Birger Jarlsgatan 111 i Stockholm.
Byggnaden byggdes 1906 och har viardear 1929. Byggnadens totalyta dr 2659 kvm varav 2523 kvm utgor
lagenhetsyta och 136 kv lokalyta. Tomtytan adr 1041 kvm. Marken till fastigheten innehas med dganderatt

Medlemsinformation
Foreningen har 46 bostadsritter.

Forsdkring
Fastigheten ar forsdkrad hos Lansforsidkringar Stockholm.

Styrelsens sammansdttning

Carl Werner Kassor

Kennet Joelsson Ordforande
Robin Cukierman Styrelseledamot
Madani Elnaz Styrelseledamot
Hannes Bolin Olsson  Styrelseledamot
Pontus Persson Styrelseledamot
Valberedning

Elisabet Logard, Axel Pontén och Mikaela Torstensson.

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen, firman tecknas tva 1 forening av ledamdterna

Revisorer

Annika Juntunen  Revisor
Peter Froman Revisorsuppleant

Sammantrdden och styrelsemdten
Ordinarie foreningsstimma holls 2019-06-12. Styrelsen har under verksamhetséret haft 8 protokollférda
sammantriden.
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Avtal med leverantorer

Ekonomisk forvaltning  Nabo (fd Rddrum)
Teknisk forvaltning Adamsbergs Fastighetsforvaltning

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Ekonomi
Avgiftsh6jning med 5% per den 1/4-2019.

Fordndringar i avtal

Ovriga uppgifter

Renovering av ytterdorrar genomfordes.
Installation av barnvagnsramper 1 gathusen
Energideklaration genomford.
Radonmaétning paborjad.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar 1 foreningen vid rdkenskapsérets borjan och slut var 62 st. Tillkommande och avgdende
medlemmar under aret var 2. Det har under dret skett 2 dverlételser.

Flerarsoversikt

2019 2018 2017 2016
Nettoomséttning 1874 1813 1806 1752
Resultat efter fin. poster -419 125 -610 62
Soliditet, % 12 15 13 17
Bostadsyta, kvm 2523 2523 2523 2523
Arsavgift per kvm bostadsrittsyta, kr 522 503 497 479
Lan per kvm bostadsyta, kr 4309 4374 4438 4500

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital
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Forandringar i eget kapital

2018-12-31
Insatser 1259
Upplatelseavgifter 3 806
Fond, yttre underhéll 769
Balanserat resultat -4 035
Arets resultat 125
Eget kapital 1923
Resultatdisposition

Till foreningsstimmans forfogande star foljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat
Totalt

Disp av foreg
ars resultat

125
-125

-4 100
-419

-4 519

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt

foljande

Reservering fond for yttre underhall

Balanseras i ny rdkning

290
-4 809
-4 519

Disp av
Ovriga poster

209
-190
-419
-400

2019-12-31
1259

3 806

977

-4 100
-419

1523

Arsredovisning 2019

Foreningens ekonomiska stédllning 1 6vrigt framgar av f6ljande resultat- och balansridkning samt noter.
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Resultatriakning

Rorelseintikter

Nettoomsattning

Rorelseintikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Raéntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arsredovisning 2019

2019-01-01 -

Not 5 019-12-31

2018-01-01 -
2018-12-31

1 800
13
1813

-932
-115
-62
-476
-1585
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Balansriakning

Tillgangar
Anlédggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgidngar

Byggnad och mark
Markanldggningar

Summa materiella anliggningstillgingar

Finansiella anliggningstillgingar
Langfristiga vérdepappersinnehav

Summa finansiella anliggningstillgingar
Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

10
11

13

14
15

Arsredovisning 2019
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Balansriakning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Arsredovisning 2019

Not 2019-12-31  2018-12-31

5065 5065

977 769

6 042 5833

-4 100 -4 035

-419 125

-4 519 -3910

1523 1923

16 10 704 10 875
10 704 10875

167 161

221 101

-15 0

20 11

17 305 280
699 553

12 926 13 351
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen for Brf Ingemar nr 9 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens
allménna rad 2016:10, arsredovisning i mindre foretag.

Redovisning av intikter
Intékter bokfors 1 den period de avser oavsett nér betalning eller avisering skett.

Anléiggningstillgingar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Byggnader
och inventarier skrivs av linjirt 6ver den bedomda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig
pa bedomd ekonomisk livsldngd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnad 1,5%
Fastighetsforbéttringar 1,5-5 %
Markanldggningar 2%

Markvérdet ar inte foremal for avskrivning. Bestdende viardenedging hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anldggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvéarde. I de fall tillgdngen pé
balansdagen har ett ldgre varde &n anskaffningsviardet sker nedskrivning till det ldgre vérdet.

Omsittningstillgingar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beréknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér 1 styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstimma sker overforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastighetsskatten pd bostadsdelen bestér av en avgift pd 1 377 SEK per lagenhet.
Fastighetsskatten utgdr med 1 % av géllande taxeringsvarde pé lokaler.

Fastighetslan
Lan med en bindningstid pa ett ar eller mindre tas i rsredovisningen upp som langfristiga skulder.

Not 2, Rorelseintakter 2019 2018
Hyresintékter, lokaler 339 300
Hyresintdkter, p-platser 202 209
Arsavgifter, bostider 1316 1269
Ovriga intéikter 29 36
Summa 1887 1813
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Not 3, Fastighetsskotsel
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Snoskottning

Stadning

Ovrigt

Summa

Not 4, Reparationer
Dorrar och las/porttele
El

Fonster

Garage och p-platser
Gérd/markytor

Hissar

Reparationer

Tak
Trapphus/port/entr
Tvittstuga

VA

Vind

Summa

Not 5, Taxebundna kostnader
Fastighetsel

Sophédmtning

Uppvarmning

Vatten

Summa

Not 6, Ovriga driftskostnader
Bredband

Fastighetsforsakringar
Fastighetsskatt

Kabel-TV

Ovrigt

Summa

Arsredovisning 2019

2019
66
172
14
59
15
326

2019
130

o O

162

2019
47
39

377
48
511

2019
28
68

101
10

212

2018

14
35

54
25
131

2018
14

(9]

13

(S S e R R )

20

78

2018
52
47

379
39
517

2018

29
63
94

15
206
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Not 7, Ovriga externa kostnader
Forbrukningsmaterial

Kameral forvaltning
Konsultkostnader

Revisionsarvoden

Ovriga forvaltningskostnader

Summa

Not 8, Personalkostnader

Sociala avgifter
Styrelsearvoden
Summa

Not 9, Rantekostnader och liknande resultatposter
Rantekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Summa

Not 10, Byggnad och mark

Ingidende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingidende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning
Utgiaende ackumulerad avskrivning

Utgéende restvirde enligt plan
1 utgdende restvdrde ingar mark med

Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsviarde mark
Summa

10

Arsredovisning 2019

2019

56

19
92

2019

15
48
63

2019

129
129

2019-12-31

16 057
16 057

27708
69 027
96 735

2018

50

56
115

2018

14
48
62

2018

103
103

2018-12-31

16 057
16 057

23325
46 230
69 555
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Not 11, Markanliggningar

Ingidende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingidende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgiaende ackumulerad avskrivning

Utgéende restvirde enligt plan

Not 12, Maskiner och inventarier

Ingiende ackumulerat anskaffningsvirde
Utgiaende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingiende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar

Utgiaende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

Not 13, Langfristiga virdepappersinnehav

Insats Branschorganisation
Summa

Not 14, Ovriga fordringar

Skattefordringar
Skattekonto

Summa

Not 15, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Bredband
Forutbet forsdkr premier
Forvaltning

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Summa

11

Arsredovisning 2019

2019

3596
3596

2019-12-31

257
257

-257
0
-257

N

2019-12-31

3
3

2019-12-31
0
5
5

2019-12-31
2

11

33

17

64

2018-12-31

257
257

-256
-1
-257

N

2018-12-31

3
3

2018-12-31
26

0

26

2018-12-31
0

11

0

26

36
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Not 16, Skulder till kreditinstitut Réntedndringsdag
Swedbank 2020-02-28
Swedbank 2020-02-28
Swedbank 2022-11-25
Swedbank 2020-04-24
Swedbank 2020-03-28
Swedbank 2020-06-17
Summa

Varav amorteras inom 12 manader

Not 17, Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Berdknat revisionsarvode

El

Fastighetsskotsel

Forutbetalda avgifter/hyror

Loner

Sociala avgifter

Uppvéarmning

Utgiftsréntor

Vatten

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa

Not 18, Stilllda sikerheter

Totalt uttagna pantbrev
Summa

Not 19, Visentliga hindelser efter verksamhetsaret

2019-12-31

Arsredovisning 2019

Raéntesats Skuld
2019-12-31
1,06 % 4126
1,06 % 1 500
2,26 % 750
1,40 % 1229
1,09 % 2 000
1,78 % 1266
10871
167

2019-12-31

8

2

3

160

48

15

47

12

8

2

305

2019-12-31

11 736

11 736

Skuld
2018-12-31

2018-12-31

130
280

2018-12-31
11736
11 736

Med anledning av CoVID19-situationen har revisorn ej kunnat avsluta sin revision inom foreskriven tid.
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Underskrifter

Ort och datum

Arsredovisning 2019

Carl Werner

Kennet Joelsson

Kassor Ordférande
Madani Elnaz Robin Cukierman
Styrelseledamot Styrelseledamot

Hannes Bolin Olsson
Styrelseledamot

Min revisionsberéttelse har lamnats

Annika Juntinen
Revisor
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